
ZARZĄDZENIE NR 325/22 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 19 października 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji do odbioru pojazdu w ramach zadania pn. „Zakup autobusu do dowozu 
dzieci do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Płaskiej”. 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

1. § 1. Powołuję Komisję do odbioru pojazdu (autobusu) zakupionego w ramach zadania pn. „Zakup 
autobusu do dowozu dzieci do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Płaskiej” w następującym składzie 
osobowym:  

1) Maciej Zdancewicz - Przewodniczący komisji; 

2) Emil Milewski - Członek Komisji; 

3) Andrzej Szyszkiewicz - Członek Komisji. 

§ 2. Komisja ds. odbioru rozpoczyna pracę dnia 26.10.2022 r. (środa) o godz. 10:00 w siedzibie 
wykonawcy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Powołana Komisja ulega rozwiązaniu po dokonaniu odbioru zadania. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wiesław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32DED2BF-8C0C-4D9E-9A99-3F48C7958ECF. Przyjęty


	Zarządzenie
	Ustęp 1
	Ustęp 1 Punkt 1
	Ustęp 1 Punkt 2
	Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


